Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 16 de Dezembro de 2020 Ano II - Edição n°0288 Página 1 de 7

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 CONCURSOS ................................ 02

Anexos .................................... 04

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 128/2020, DE 16 DE
DEZEMBRO DE 2020.

“Nomeia e dá posse a empregado(a)(s)
público(a)(s) que especifica e dá outras
providências”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica nomeado e empossado o empregado
público Beatriz Miranda Araújo, para o cargo de
Psicóloga, ao Programa Núcleo de Apoio à Saúde
da Família de Tupã, na classificação de nº 01,
aprovada no concurso público nº 03/2019, com data

de exercício em 21/12/2020.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 16 de dezembro de 2020.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Secretário Executivo do CRIS

___________________________

PORTARIA Nº 129/2020, DE 16 DE
DEZEMBRO DE 2020.

“Nomeia e dá posse a empregado(a)(s)
público(a)(s) que especifica e dá outras
providências”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica nomeado e empossado o empregado
público Fabio Francisco Romero Ávila, para o
cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, ao Programa
Unidade de Pronto Atendimento de Tupã, na
classificação de nº 02, aprovado no concurso
público nº 04/2019, com data de exercício em
17/12/2020.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 16 de Dezembro de 2020 Ano II - Edição n°0288 Página 2 de 7

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 16 de dezembro de 2020.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Secretário Executivo do CRIS

___________________________

PORTARIA Nº 130/2020, DE 16 DE
DEZEMBRO DE 2020.

“Nomeia e dá posse a empregado(a)(s)
público(a)(s) que especifica e dá outras
providências”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica nomeado e empossado o empregado
público Jefferson Felipe Feria da Silva, para o
cargo de Cuidador, ao Programa Residências
Terapêuticas de Tupã, na classificação de nº 270,
aprovado no concurso público nº 01/2017, com
data de exercício em 17/12/2020.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 16 de dezembro de 2020.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Secretário Executivo do CRIS

___________________________

CONCURSOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

O Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde –
CRIS – Tupã, Estado de São Paulo, por intermédio
do
Presidente do Conselho Diretor, e sob a
organização da Excelência Seleções & Concursos
Públicos Ltda. - Me,
na forma prevista no artigo 37, inciso II, da
Constituição Federal e regida de acordo com a Lei
11.107 de 6 de
Abril de 2005 e Leis Municipais pertinentes, torna
público que está disponível no site
www.excelenciaselecoes.com.br, o Edital de
Classificação Preliminar do Concurso Público
Edital nº 001/2020.
Artigo 1º - A lista com a Classificação Preliminar
dos candidatos de Ampla Concorrência consta no
Anexo Único.
Artigo 2º - O prazo de recurso inicia-se à zero hora
do dia 16 de dezembro de 2020 e encerra-se às
23h59 do dia
17 de dezembro de 2020, o qual deverá ser
interposto na “Área do Candidato”, no site da
empresa organizadora
www.excelenciaselecoes.com.br.
Parágrafo único: De acordo com o disposto no item
10 do Edital nº 001/2020, somente serão apreciados
os
recursos interpostos exclusivamente no site da
organizadora, através da “Área do Candidato”,
dentro do prazo
estabelecido e que possuírem fundamentação e
argumentação lógica e consistente que permita sua
adequada
avaliação, noutros casos serão considerados
manifestamente desertos e consequentemente

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 16 de Dezembro de 2020 Ano II - Edição n°0288 Página 3 de 7

desprovidos.
Artigo 3° Este Edital entra em vigor na data de sua
publicação.
Tupã - SP, 15 de dezembro de 2020.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde
–CRIS
Presidente do Conselho Diretor

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 16 de Dezembro de 2020 Ano II - Edição n°0288 Página 4 de 7

ANEXO ÚNICO -RESULTADO PRELIMINAR

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 16 de Dezembro de 2020 Ano II - Edição n°0288 Página 5 de 7

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 16 de Dezembro de 2020 Ano II - Edição n°0288 Página 6 de 7

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 16 de Dezembro de 2020 Ano II - Edição n°0288 Página 7 de 7

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2020-12-16T16:26:08-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183